
Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

97/2020

9184 - LATICÍNIO PURISSIMO EIRELI ME

Licitação: 51/2020 - PR Data da Homologação: 15/05/2020

3 164-01-0073 Leite pasteurizado Tipo A  - 1 litro PURÍSSIMO L 37.500,000 0,0000 2,4800 93.000,00 Venceu

4 164-01-0073 Leite pasteurizado Tipo A  - 1 litro PURÍSSIMO L 12.500,000 0,0000 2,4800 31.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 50.000,000 124.000,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

97/2020

11402 - EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Licitação: 51/2020 - PR Data da Homologação: 15/05/2020

1 163-01-0098 Leite longa vida integral, caixa com 12 (doze) unidades
de 1 (um) litro, processado pelo sistema UHT/UAT;
acondicionado em embalagem asséptica, cartonada e
aluminizada. Deverá constar externamente no rótulo
da embalagem os dados de identificação,
procedência, informação nutricional, número de lote;
data de validade, temperatura desejável; quantidade
do produto, número de registro e carimbo de inspeção
do SIF/DIPOA e/ou SISP e/ou SIM. O produto deverá
atender a legislação vigente do Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento ( MAPA ) e do
regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de
produtos de origem animal do ministério da Agricultura
(RIISPOA) , em esepecial a Instrução Normativa nº
370 de 04/09/1997. A inscrição leite UHT integral
longa vida deverá estar visível no rótulo e a
percentagem de teor de gordura aceitável será de no
mínimo de 3%.

LIDER CX 10.500,000 0,0000 29,6900 311.745,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

97/2020

11402 - EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Licitação: 51/2020 - PR Data da Homologação: 15/05/2020

2 163-01-0098 Leite longa vida integral, caixa com 12 (doze) unidades
de 1 (um) litro, processado pelo sistema UHT/UAT;
acondicionado em embalagem asséptica, cartonada e
aluminizada. Deverá constar externamente no rótulo
da embalagem os dados de identificação,
procedência, informação nutricional, número de lote;
data de validade, temperatura desejável; quantidade
do produto, número de registro e carimbo de inspeção
do SIF/DIPOA e/ou SISP e/ou SIM. O produto deverá
atender a legislação vigente do Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento ( MAPA ) e do
regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de
produtos de origem animal do ministério da Agricultura
(RIISPOA) , em esepecial a Instrução Normativa nº
370 de 04/09/1997. A inscrição leite UHT integral
longa vida deverá estar visível no rótulo e a
percentagem de teor de gordura aceitável será de no
mínimo de 3%.

LIDER CX 3.500,000 0,0000 29,6900 103.915,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 14.000,000 415.660,00

Cornélio Procópio,  19 de Maio de 2020.


